
OBEC MOČERADY 

Močerady 50, 345 61 Staňkov 

I.Č. 00572578, DIČ. CZ 00572578 

tel. 379427044, 728470743, e-mail : ou.mocerady@cmail.cz 

www.mocerady.cz 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

        

                                                                 Močerady  2.12. 2019 

 

 

   Obec Močerady zveřejňuje svůj záměr propachtovat obecní zemědělské    

pozemky v katastrálním území Koloveč dle soupisu pozemků.  

 

 

   Obec Močerady jako propachtovatel nabízí zemědělské pozemky pachtýři dle soupisu 

pozemků a následujících podmínek na dobu 5 let od 1.1. 2020. Celková výměra všech 

nabízených zemědělských pozemků v katastrálním území Koloveč činí 0,6169 ha. Obec 

pozemky propachtuje za účelem provozování zemědělské výroby a zemědělského 

podnikání. 

 

Soupis pozemků v katastrálním území Koloveč 

č. pozemku                            výměra 

2296                                   0,0523 ha 

2297                                   0.5646 ha 

 

  

Podmínky:  

1.   Hospodařit s péčí řádného hospodáře  

2.   Minimální roční pachtovné 3000,- Kč/ha 

3.   Splatnost pachtovného jednou ročně nejpozději do 31.3. následujícího roku 

4.  Poplatníkem daně z nemovitosti je pachtýř 

5.   Příslib včasného uklízení komunikací způsobené pachtýřem provozem  

     zemědělských strojů 

6.   V případě potřeby vytýčení hranic pozemků nebo jejich celků nehradí náklady  

     obec  

      

                                                                           

   Nabídky prosíme adresujte na výše uvedenou adresu Obce Močerady v zalepené obálce 

s nápisem “ Nabídka na pozemky - neotvírat” nebo odevzdejte v podatelně obecního 

úřadu osobně do 18.12. 2019 do 16.00 hodin. Obálky s nabídkami budou otevřeny a 

posouzeny na zasedání Zastupitelstva Obce Močerady  a o výsledku budou zájemci 

písemně informováni.  

 

 

 

 



   V nabídce uveďte prohlášení, že souhlasíte s podmínkami záměru. Při srovnatelné výši 

ročního pachtovného u jednotlivých nabídek může rozhodnutí o nejvýhodnější nabídce 

pro obec ovlivnit bonus. Bonus uveďte jako věc, počin nebo službu, kterou můžete  

zajistit navíc, a který bude prospěšným  pro obec v době trvání pachtu.   

                                                                       

 

 

                                                       Josef  Starý                  

                                                    …..................................................... 

                                                                starosta obce 

 

Vyvěšeno : 2.12. 2019 

 

Vyvěšeno elektronicky : 2.12. 2019 

 

Sejmuto : 

 

Sejmuto elektronicky :  

 

                                                   


